
MÍSTNÍ VYSÍLÁNÍ  
OBCE ROZSOCHY



AKTUALITYAKTUALITY

www.rozsochy.www.rozsochy.czcz
tel. 566 576 224tel. 566 576 224
ee--mail: mail: obec@rozsochy.obec@rozsochy.czcz

starosta@rozsochy.starosta@rozsochy.czcz



Pošta v Rozsochách
Oznamujeme občanům, že od 1. června 2016
bude provozována pošta v Rozsochách formou
Pošty partner . Nová provozovna je zřízena 
v budově obecního úřadu v prostorách 
bývalého kadeřnictví.

Od 1. června dochází 
také ke zm ěně provozní doby .



Otevírací doba Pošty Partner
(na OÚ Rozsochy)

Pondělí  7.00 – 9.30     13.00 - 17.00
Úterý    13.00 -15.00
Středa    7.00 – 9.30     13.00 - 17.00
Čtvrtek   7.00 – 9.30     13.00 – 15.00
Pátek     7.00 – 9.30     13.00 – 15.00



KADEŘNICE PANÍ VLACHOVÁ
v provozu! 

STŘEDA 8:30 - 16:30
- v náhradních prostorách:
ubytovna v budov ě 
bývalé pošty

- V případě problém ů chůze do schod ů 
nabízí kade řnice možnost st říhání doma!

Objednávky p řijímá OÚ Rozsochy .



Kadeřnictví paní Vlachové v Rozsochách

Kadeřnictví paní Vlachové je z důvodu rekonstrukce 

dočasně přestěhováno do náhradních prostor –
ubytovny nad poštou (dveře vedle vstupu na  poštu). 

Kadeřnictví bude v prvním patře.

Pro zákazníky, kteří mají problém s chůzí do schodů, 
nabízí paní Vlachová možnost stříhání v domácnosti.
• Objednávky přijímá obecní úřad, tel. 566 576 224.

Po ukončení stavebních prací bude provozovna 
kadeřnictví přestěhována do přízemí, místo pošty.

Děkujeme za pochopení.



TS MĚSTA, a.s.TS MĚSTA, a.s.
Byst řice nad PernštejnemByst řice nad Pernštejnem
OZNAMUJÍ:OZNAMUJÍ:

Svozy komunálního Svozy komunálního 
odpaduodpadu
probíhajíprobíhají
1x za 14 dní, každý sudý týden ve st ředu.1x za 14 dní, každý sudý týden ve st ředu.

Termín dalšího svozu: 13. července 2016Termín dalšího svozu: 13. července 2016



Termíny sout ěží DHL pro rok 2016
• 07.05.2016 – Rozsochy
• 28.05.2016 – Branišov
• 11.06.2016 – Pernštejn (závod v Nedvědici)
• 18.06.2016 – Ubušín
• 03.09.2016 – Pikárec
• 10.09.2016 – Střítež

Závody začínají v 15.00, 
poslední závod ve Stříteži 
začíná již ve 14.00.



Ztráty a nálezy

Na dolním konci v Rozsochách byly 
nalezeny klíče.

Klíče jsou k vyzvednutím na OÚ.



Knihovna Rozsochy oznamuje

uzavření knihovny z důvodu dovolené:
• středa 6.7.2016 - státní svátek - zav řeno
• sobota 9.7.2016 - zav řeno

Knihovna bude v provozu 
od středy 13. července 2016.

• Děkujeme za pochopení.



Jídelní lístek 
MŠ Rozsochy
4.7. – 8.7.2016

Další provoz jídelny 
od září 2016



PONDĚLÍ: polévka fazolová

kynutý lívanec s ovocem

ÚTERÝ:  státní svátek

STŘEDA: státní svátek

ČTVRTEK:  polévka vývar s těstovinou

bramborové knedlíky plněné uzeným, zelí

PÁTEK: polévka bramborová

vepřová směs, brambory



KULTURA









SPOLEČENSKÁ KRONIKA



Dne 2. července 2016 zemřela 

po dlouhé těžké nemoci ve věku 95 let, paní

Jarmila Prášilová
Rozsochy 112

Se zesnulou se rozloučíme 

v pátek 8. července 2016 ve 14.00 hodin v kostele 

sv. Bartoloměje v Rozsochách. Po církevním obřadu

bude uložena do rodinného hrobu.



INZERCE



Kovošrot v Dolní Rožínce (Dolní Rožínka 145)
je znovu v provozu. Novým provozovatelem 
kovošrotu je firma PROMET CZECH s.r.o.

Otevírací doba:
Po – 7.00 – 14.30
Út – 7.00 – 16.00
St – 7.00 – 16.00
Čt – 7.00 – 16.00
Pá – 7.00 – 15.00
So – 8.00 – 11.00 (každou 1. a 3. sobotu v měsíci)



Pojízdná prodejna peka řství Řečice
pond ělí a čtvrtek

Rozsochy, náves    – 10:00 až 10:15
Albrechtice, náves  – 10:15 až 10:35
Kundratice,náves    – 10:35 až 10:55




